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»5%  ZPRAVODAJ V¢. pieboru sk. A
1 1(1‘5
Sw a P X 14 W 14
Y Cislo 2 - ro¢nik 2014/2015
Dobruska 20.9.2014 Zpracoval : Ing. P.Brandejs
TJ Dviir Kralové nad Labem - TJ Potici 12:4 2624-2435 19.09.
SKK Jiéin C - -volno -
TJ Milovice - Honer club Biezovice 14:2 2656-2505 19.09.
TJ Nova Paka A - TJ Nova Paka B 12:4 2433-2313 19.09.
SKK Vrchlabi C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2724-2713 19.09.
Lokomotiva Trutnov C - KK Josefov 10:6 2540-2479 18.09.
Tabulka:
1. TJ Milovice 2 2 0O 30:2 2518 4
2. TJ Dvir Kralové nad Labem 2 2 0 0 27:5 2656 4
3. TJ Nova Paka A 2 2 00 26:6 2491 4
4. SKK Vrchlabi C 2 2 0 0 22:10 2564 4
5. SKK Ji¢in C 1 1 00 12:4 2421 2
6. Lokomotiva Trutnov C 2 1 0 1 11:21 2577 2
7. TJ Potiéi 1 0 0 1 4:12 2435 0
8. KK Josefov 2 0 0 2 10:22 2427 0
9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2 0 0 2 8:24 2600 0
10. Honer club Biezovice 2 0 0 2 6:26 2456 0
11. TJ Nova Paka B 2 0 0 2 4:28 2235 0
TJ Dvur Kralové nad Labem 2624 12:4 2435 TJ Pofici
CERVINKA Jiti 429 2.0 392 GABRIS Jan
JANECEK Jan 502 2:0 400 SLOVIK Milog
STEFACEK Jifi 443 2.0 391 ROZA Jan
HORAK Ludgk 419 2:0 390 SIMONKA Lubomir
VONDRACEK Ivan 419 02 424 POKORNY Jaroslav
JANECEK Petr 412 0:2 438 LAUBER Milan

rozhod¢&i: VONDRACEK Ivan
divaka: 16
utkani trvalo: 4:45

TJ Milovice 2656 14:2 2505 Honer club Brezovice
SOUCEK Miroslav 435  2:0 408 FIKAR Martin
JANAK Liboslav 443 2.0 439 OUBRAM Stanislav
JAROS Pavel 452 2.0 429 CiZEK Milos
JAROS David 431 2.0 397 SLAVIK Petr
SOUCEK Véclav 477 2.0 410 PISECKY Jaromir
HRUSKA Vlastimil 418 02 422 FIKAR Zbyn&k

rozhodé&i: SOUCEK Viclav
divaku: 8
utkani trvalo: 4:30



TJ NovaPaka A 2433 12:4 2313 TJ NovaPakaB

ERLEBACH Jaromir 408 2:0 376 FOLTA Erik
BAJER Bohuslav 415 0:2 431 VYDRA Antonin
HAVEL Tomas 403 2.0 359 HORACEK Tomas
WEIHRAUCH Jaroslav 399 2.0 345 VALEK Daniel
LANSKY Dobroslav 383 02 397 FAJFER Jaroslav
BAIJER Jit 425 2:0 405 STRYNCL Martin

rozhodéi: ZAMLAR Vladimir
divaku: 9
utkani trvalo: 4:55

SKK VrchlabiC 2724 10:6 2713 Spartak Rokytnice nad

Jizerou B
RINGEL Milan 470 2.0 462 NOVAK Radek
ZIVR Marek 534 2.0 442 NOVOTNY Zdengk st.
RINGEL David 425 02 488 DOUBEK Vladimir
HORACEK Jan 405 02 424 VIZEK Jaroslav
RINGEL Jan 415  0:2 454 MARAS Jan
CERMAK Petr 475 2:0 443 VOTOCEK Libor

rozhodé&i: DYMACEK Josef
divaka: 10
utkani trvalo: 2:30

Lokomotiva Trutnov C 2540 10:6 2479 KK Josefov

SLAVIK Karel 424  0:2 438 HRYCIK Jakub
PLSKOVA Véclava 453  2:0 434 KASPAR Roman
SUCHARDA Antonin 447 2.0 370 VSETECKA Milan
KUKLA Vaclav 414 02 426 ROZNOVSKY Lukés
KACER Milan 425 2:0 389 REHAK Pavel
TUMA Jaromir 377 02 422 HRYCIK Petr

rozhod¢i: KACER Milan
divaku: 9
utkani trvalo: 4:15

Ke druhému, domacimu zapasu, nastupuje nase druzstvo, ve stejném sloZeni jako proti Dvoru, jen mame za
soupefe Josefov. V minulém hodnoceni jsem se malinko rozepsal, tak tentokrate stru¢néji. Jako prvni nastupuje
doméci K4jin SLAVIK a soupefem mu je Jakub HRYCIK. K4jin zagina : 162 plnych - 70 dorazky = 232. Jakub
kontruje : 153 - 71 = 224. Na dvojce K4jinoj dochazi : 130 - 62 = 192. A zde Jakub Karla pfehrava : 152 - 62 =
214. CELKEM : 424 : 438 dva body hostt a vedeni o 14 kolku. Karel je jako védma. Na dvojce si predpoveédél
prostiedek a tak se toho i drzel. Druha dvojka : Vendulka PLSKOVA - Roméa KASPAR. Vendulce se prvni
draha moc nepovedla : 145 - 62 = 207. Roman zahrava : 153 - 62 = 215. Na druhé draze Vendulku zac¢iname
poznavat : 156 - 90 11! - 246. Na to Roman nena$el odpovéd’ : 149 - 70 = 219. CELKEM : 453 : 434. Dva body
nase a do plusu pét kuzelek. Vykon Vendulky je novym rekordem "vylepsené" kuzelny - samoziejme v
kategorii zen. Stfida Vendy a zGstava to v rodin€. Gratuluji a jen tak dale. Tteti jdou na plany : Tonik
SUCHARDA a Milan VSETECKA. Tonik zahrava vyrovnané pilky / 226 - 221 /. Jen 8 tjezdi je hodng, proto
"baleténi" nebylo moc k vidéni. A co Milan ? Prvni ptilka - katastrofa. To co borci pied nim délali do plnych,
mél chudak Milan na celé draze / 152 /. Pfechod na jednicku a je polit "Zivou vodou" - 218. CELKEM : 447 :
370/ 4 : 2 a plus 82 kuZelek pro Cé&ko /.Dalsi dvojice - Vasik KUKLA : Luka§ ROZNOVSKY. Prvni drahy -
Vasik / 140 - 71 =211/ Luky / 148 - 54 =202 /. A co druhé ? Na Vasika - alespoii podle jeho slov - pada tnava
- 140 - 63 = 203. Lukas uspesné kontruje - 162 - 62 = 224, CELKEM : 414 : 426 / 4 : 4 arozdil se "scvrkl" na



rozdil 70 /. Pteddotahovaci - Milda KACER a Pavel REHAK. Milda piilka - nic moc - 145 - 72 = 217. Na Paju
to v8ak bohaté staci - 131 - 57 = 188. Druhou drahu Milda zahrava jésté htite - 137 - 71 = 208. Jesté, Ze Pavel
nem¢l sviij den - 149 - 52 = 201. CELKAM : 425 : 389. A Trutnovaci vedou na body 6 : 4 a uctihodnych 106
kolkil. Nastupuji : Jarousek TUMA a Petr HRYCIK. Jaryn nezahral tentokrat podle predstav jak svojich, tak
nasich - 271 - 106 = 377, ale hlavné téch patnact uprki je opravdu - dost. Pét'a kontruje: 298 - 124 = 422.
Solidni vykon, na zvrat - nestaci. CELKEM : 1728 - 812 = 2540 trutnovaci - 1759 - 720 = 2479 Josefov a 10 : 6
. Je vidét, ze Trutnov prohral v plnych a vitézi v dorazkové. VSem borctim gratuluji, Ze to jsou schopni "piezit"
a hura na Rokytnici. Z.K

Starty nahradniku:

1. start: JANAK Liboslav (Milovice, 12306)

Poradi jednotlivci:

CENOUTA®WNE

jméno hrace

. ZIVR Marek
. DOUBEK Vladimir

MARAS Jan
CERVINKA Jiti
CERMAK Petr
KAPUCIAN Jiti
NOVAK Radek

. LAUBER Milan

. SUCHARDA Antonin
. KRIVKA Ladislav

. BAJER Jit

. PLSKOVA Viclava
. KACER Milan

. STEFACEK Jiti

. VONDRACEK Ivan
. KUKLA Viclav

. VYDRA Antonin

. SOUCEK Vaclav

. SLAVIK Karel

. JANECEK Petr

. OUBRAM Stanislav
. FIKAR Zbynék

. NOVOTNY Zden&k st.
. POKORNY Jaroslav
. ERLEBACH Jaromir
. JAROS Pavel

. VOTOCEK Libor

. HRUSKA Vlastimil
. BAJER Bohuslav

. HAVEL Tomas

. HRYCIK Petr

. SOUCEK Miroslav

. RINGEL Milan

. HORACEK Jan

. JAROS David

. HRYCIK Jakub

. KASPAR Roman

. RINGEL David

. FIKAR Martin

. VIZEK Jaroslav

. CAPEK Jifi

. TUMA Jaromir

druzstvo

Vrchlabi C C
Rokytnice B B
Rokytnice B B
Dvur Kralové
Vrchlabi C C
Jicin C C
Rokytnice B B
Pofici
TrutnovC C
Jicin C C

N. Paka A A
TrutnovC C
TrutnovC C
Dvur Kralové
Dvur Kralové
TrutnovC C
N. Paka B B
Milovice
TrutnovC C
Dvur Kralové
Brezovice
Brezovice
Rokytnice B B
Porfici

N. Paka A A
Milovice
Rokytnice B B
Milovice

N. Paka A A
N. Paka A A
Josefov
Milovice
Vrchlabi C C
Vrchlabi C C
Milovice
Josefov
Josefov
Vrchlabi C C
Brezovice
Rokytnice B B
Jicin C C
TrutnovC C

celkem

472,0
453,0
4475
447,0
445,0
445,0
442,0
438,0
437,5
437,0
437,0
437,0
434,5
432,5
431,5
431,0
431,0
430,0
430,0
429,5
426,5
426,5
426,0
4240
422,5
422,0
4215
420,5
420,0
419,5
418,5
417,0
417,0
416,5
415,5
4140
4140
412,5
412,0
410,0
409,0
407,0

plné
299,0

312,0
297,0
299,0
301,5
302,0
307,5
296,0
298,5
295,0
296,0
298,0
295,5
290,0
309,5
287,5
293,0
285,0
293,5
293,0
278,5
294,5
301,5
284,0
297,5
287,0
294,0
297,5
287,5
300,0
284,0
284,0
284.,5
288,0
286,5
286,5
287,5
284,0
292,5
285,5
286,0
282,5

dorazka
173,0
141,0
150,5
148,0
143,5
143,0
1345
142,0
139,0
142,0
141,0
139,0
139,0
1425
122,0
143,5
138,0
145,0
136,5
136,5
148,0
132,0
1245
140,0
125,0
135,0
127,5
123,0
132,5
119,5
1345
133,0
1325
128,5
129,0
127,5
126,5
128,5
119,5
1245
123,0
1245

chyby pomér kuz. maximum

05 2/2 (534)
45 2/2  (488)
65 2/2  (454)
45 2/2  (465)
40 2/2  (475)
30 1/1  (445)
55 2/2  (462)
40 1/1  (438)
60 1/1  (447)
40 1/1  (437)
60 2/2  (449)
65 1/1  (453)
40 1/1  (444)
50 2/2  (443)
105 2/2  (444)
35 1/1  (448)
20 1/1  (431)
50 2/2  (477)
70 1/1  (436)
35 2/2  (447)
35 2/2  (439)
50 2/2  (431)
65 2/2  (442)
20 1/1  (424)
90 2/2  (437)
65 2/2  (452)
95 2/2  (443)
55 2/2  (423)
75 2/2  (425)
60 2/2  (436)
50 2/2  (422)
55 2/2  (435)
50 2/2  (470)
55 2/2  (428)
80 2/2  (431)
80 2/2  (438)
65 2/2  (434)
55 2/2  (425)
85 2/2  (416)
90 2/2  (424)
50 1/1  (409)
105 1/1  (437)



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

LANSKY Dobroslav
STRYNCL Martin
CIZEK Milos
RINGEL Jan
SLOVIK Milo$
GABRIS Jan

ROZA Jan
SIMONKA Lubomir
FAJFER Jaroslav
BRUMLICH Jiii
WEIHRAUCH Jaroslav
ANTOS Josef
CERMAK Frantigek
KOLAR Josef
HORACEK Tomas
BEYR Pavel
FOLTA Erik
VALEK Daniel
JANECEK Jan
SULC Miroslav
WEIGL Patrik
JANAK Liboslav
ROZNOVSKY Lukas
HORAK Lud&k
RUCKER Jiti
PISECKY Jaromir
SLAVIK Petr
FIKAR Vratislav
REHAK Pavel
KOSTKA Lukas
NEKVAPIL Jaroslav
VSETECKA Milan
LUDVIK Lukas

NejblizSi zapasy:

3. kolo

N. Paka A A
N. Paka B B
Brezovice
Vrchlabi C C
Porici

Poric¢i

Porici

Porici

N. Paka B B
Jicin C C

N. Paka A A
N. Paka B B
Jicin C C
Jicin C C

N. Paka B B
N. Paka B B
N. Paka B B
N. Paka B B
Dvur Kralové
Dvur Kralové
Dvar Kralové
Milovice
Josefov

Dvur Kralové
Josefov
Biezovice
Biezovice
Biezovice
Josefov
Milovice
Brezovice
Josefov
Josefov

405,5
405,0
403,0
400,5
400,0
392,0
391,0
390,0
389,0
387,0
386,0
380,0
375,0
368,0
368,0
361,0
3515
338,0
502,0
461,0
448,0
443,0
426,0
419,0
415,0
410,0
397,0
393,0
389,0
383,0
376,0
370,0
364,0

282,0
288,0
288,5
281,5
289,0
295,0
285,0
271,0
270,5
282,0
279,5
273,0
264,0
263,0
264,0
257,0
258,0
245,0
313,0
314,0
298,0
300,0
310,0
284.,0
284,0
304,0
269,0
268,0
280,0
265,0
271,0
264,0
250,0

123,5
117,0
1145
119,0
111,0

97,0
106,0
119,0
118,5
105,0
106,5
107,0
111,0
105,0
104,0
104,0

93,5

93,0
189,0
147,0
150,0
143,0
116,0
135,0
131,0
106,0
128,0
125,0
109,0
118,0
105,0
106,0
114,0

10,0
10,0
6,0
6,5
14,0
15,0
13,0
7,0
8,0
7,0
10,0
15,0
10,0
11,0
11,0
12,0
14,0
15,0
1,0
50
4,0
3,0
8,0
6,0
2,0
14,0
8,0
8,0
9,0
7,0
11,0
14,0
8,0

2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
2/2
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(428)
(405)
(429)
(415)
(400)
(392)
(391)
(390)
(397)
(387)
(399)
(380)
(375)
(368)
(377)
(361)
(376)
(345)
(502)
(461)
(448)
(443)
(426)
(419)
(415)
(410)
(397)
(393)
(389)
(383)
(376)
(370)
(364)

Milovice — volno-

KK Josefov - TJ Dvir Kralové nad Labem

Spartak Rokytnice nad Jizerou B - Lokomotiva Trutnov C
TJ Nova Paka B - SKK Vrchlabi C

Honer club Brezovice - TJ Nova Paka A

TJ Pofici - SKK Jic¢in C

26.09.14 pa
26.09.14 pa
26.09.14 pa
26.09.14 pa
26.09.14 pa

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



